
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

16.01 2019 г. с.Захаровка 
 

                                 № 5 

 
   

Об утверждении  плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 

2021 годов администрации Захаровского сельсовета.  
 
 В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и 
постановлением Правительства Российской Федерации  от 29.11.2014 № 1113 " 
О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации 
от 21 ноября 2013г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и 
ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта 
Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме 
планов закупок товаров, работ, услуг» (с учетом изменений, внесенных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года 
№ 552), руководствуясь ст. 32 Устава Захаровского сельсовета 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 
годов администрации Захаровского сельсовета согласно приложению. 
2. Ответственному лицу администрации сельсовета обеспечить размещение 
плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 
2018 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов администрации 
Захаровского сельсовета на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 3-х 
рабочих дней со дня утверждения. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня  подписания. 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                           Т.А.Розе 


